
 
 

Sultan Arınır ile 

ARTI EKSİ  
  

Yaklaşan seçimin avantajlı tarafı kim? 
  
Haber Global’de, 12 Eylül Pazartesi günü saat 20.30’da Sultan Arınır konusunda uzman 
konuklarıyla, ittifakların seçim stratejilerini, Millet İttifakı’ndaki “Aday kim olacak?” sorusu 
akıllardaki yerini korurken MHP lideri Bahçeli’nin “Adayımız Erdoğan” vurgusunu ve gündemdeki 
tüm başlıkları “Artı Eksi”de masaya yatıracak. 
  
Yaklaşan seçimin avantajlı tarafı kim? 
HDP’ye bakanlık polemiğinden, Tunç Soyer’in tartışılan “Osmanlı” sözlerine, 
Kılıçdaroğlu’nun “Muhalif” göndermesinden,  
Akşener – İmamoğlu görüşmelerine kadar gündemde yer alan tüm başlıklara kim, ne 
diyor? 
 
Sultan Arınır soracak, Gazeteciler Melik Yiğitel, Aytunç Erkin, Necdet Saraç ve Mehmet 
Acet “Artı Eksi”de yanıtlayacak. 
 
“Artı Eksi”nin kaçırdığınız bölümlerini ve özel bölüm videolarını youtube.com/haberglobal 

sayfasından izleyebilirsiniz. 
  
Haber Global Hakkında: 
Haber Global, ekranında sadece Türkiye’den ve dünyadan haberler değil, sokağın, insanların ve siyasal 

gündemin nabzı tutulup; doğru isimlerle doğru noktalara odaklanan haber tartışma programları, ekonomi 

ve spor bültenleri, teknoloji, sanat, magazin, haber programları ve belgeseller yayınlanmaktadır. 
  
haberglobal.com.tr web sitesinden gündemdeki son dakika haberleri, yerel ve dünyadan en güncel 

haberler, ekonomi, spor, teknoloji ve hava durumunun yanı sıra HaberGlobal.com.tr ekibinin hazırladığı 

fark yaratan özel haberlere de erişebilirsiniz. 
  
Haber Global’i; Digiturk 47. kanal, D-Smart 42. kanal, Tivibu 46. kanal, TV+ 59. kanal, Kablo TV; 71. 

kanal (HD) ve 910. kanal (SD), Türksat 3A (HD), Türksat 4A (SD)’dan seyredebilirsiniz.  

youtube.com/HaberGlobal sayfasından, 7/24 Haber Global canlı yayınını izleyebilirsiniz. 
 youtube.com, twitter.com, instagram.com, tiktok.com, facebook.com, linkedin.com’dan 

@haberglobal’i takip edebilirsiniz. Apple Store ve Google Play’den Haber Global (HIG) uygulamasını 

indirebilirsiniz. 
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